[image: image1.png]|

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРО-ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«13» сентября 2017 г.
	№ 1373-р

	гп Северо-Енисейский

Об утверждении плана проведения плановых проверок соблюдения земельного законодательства юридическими лицами
На основании постановления Правительства Красноярского края от 01.03.2016 № 86-п «Об установлении порядка осуществления муниципального земельного контроля», регламента проведения проверок при осуществлении муниципального земельного контроля на территории Северо-Енисейского района Красноярского края, утвержденного постановлением администрации Северо-Енисейского района от 18.05.2016 № 289-п, руководствуясь статьёй 34 Устава района:

1. Утвердить план проведения плановых проверок соблюдения земельного законодательства юридическими лицами на 2018 год согласно приложению к данному распоряжению.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Временно исполняющий полномочия
Главы Северо-Енисейского района,

первый заместитель главы района

А.Н. Рябцев